
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2792/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-23

w sprawie powołania Rady Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego 
w Krakowie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 34 ust. 1 w zw. z art.  92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art.11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5 poz. 24 z późn. zm.) i § 10 
statutu Muzeum stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/56/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 
2007 r. w sprawie nadania statutu i zmiany nazwy miejskiej instytucji kultury Muzeum Historii Fotografii 
w Krakowie, zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie w 
następującym składzie: 

1. Prof. dr hab. Maria Hussakowska - Instytut Historii Sztuki Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, 

2. Doc. dr hab. Wanda Mossakowska – Instytut Sztuki Polskiej Akademii Nauk, 
3. Prof. dr hab. Jan Święch – Kierownik Studium Muzeologicznego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, 
4. Jacek Maria Stokłosa – Związek Polskich Artystów Plastyków, Oddział w Krakowie, 
5. Piotr Kłosek – Prezes Związku Polskich Artystów Fotografików, Okręg krakowski,  
6. Lesław Pizło – Przedstawiciel usługowych zakładów fotograficznych,  
7. Dr Agata Pankiewicz – Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie, 
8. Monika Stachnik-Czapla – Prezes Krakowskiego Klubu Fotograficznego, 
9. Dr Barbara Turlejska – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego,
10. Jacek Salwiński – Zastępca Dyrektora Muzeum Historycznego Miasta Krakowa. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


